


Elenco parti

ELEM. |QTA|COD.ARTICOLO DESCRIZIONE
1 1 |114RE24D1 BARRA SCORRIMENTO LL.1118 MISTRALS0
1 1 |114RE22D1 BARRA SCORRIMENTO LL. 1418 MISTRAL 120
1 1 |114RE23D1 BARRA SCORRIMENTO LL. 1718 MISTRAL 150
2 1 |154SEQ5A1 MANICO CON MANOPOLA BOLT 90
2 1 |154SEQO3A MANICO CON MANOPOLA BOLT120
2 1 [154SE21A MANICO CON MANOPOLA BOLT150
3 4 |156NL15D GRIGLIA ALL. ARGENTO LL. 850MM (BOLT 90/150)
3 2 |156NL15D1 GRIGLIA ALL. ARGENTO LL. 1120MM (BOLT 120)
3 2 |156NL09D GRIGLIA ALL. ARGENTO LL. 600MM (BOLT 150)
4 1 |179CC350E DISCO DIAM @350 F25,4 COR.CONTINUA Q
5 1 |191AE10D SQUADRA APPOGGIO ANTER.SX
6 1 [191GEQO6D GUIDA SQUADRA ASOLATA LL 400MM BOLT
7 1 [191SQ04A1 SQUADRA TRIANGOLARE DESTRA CON MANIGLIA
7.1 | 1 |191TLO7D1 COPRPO SQUADRA DX RAL.9010 SEGHE 2015
7.2 | 1 |900CH8X12 CHIAVETTA 8X12X30 M6
7.3 | 1 |305MR0O3C MANIGLIA RIPRESA MASC LL40 M6X15 ROSSA
8 1 |202FS07D REGISTRO SQUADRA
9 1 |224GM GR.MOT.MISTRAL NO DISC @250
9.1 | 1 |235ZS01A AVVIATORE 230V T15A
15.47| 1 |310BC38D BOCCOLA @E18 @F6 H5 Z.B. MISTRAL
9.1 | 1 |235ZS02A AVVIATORE 110V T25A SP.INC.BLU RAI
9.1 | 1 |235ZS03A AVVIATORE 230V T25A SP.INC.BLU RAI
9.2 | 1 |297IN15D1 MOTORE 2,2 KW 230V 50Hz
9.2 | 1 |297IN15D2 MOTORE 2,2KW 220V-240V 60Hz
9.2 | 1 |297IN15D4 MOTORE 1,5KW 115V 60Hz C/FLANGE
9.2 | 1 |297IN15D5 MOTORE 2,2KW 400V 50-60Hz
9.3 | 4 |309CS01A CARRUCOLA CONVESSA @E43 C/CUSC.
10 1 |224KITCOR KIT CORREDO MISTRAL
11 1 (240 POMPA IMMERSIONE 230V 50HZ (MISTRAL 90-120)
11 1 (240110 POMPA IMMERSIONE 120V 50/60HZ (MISTRAL 90)
11 1 (240422 POMPA IMMERSIONE 230V 50/60HZ (MISTRAL 90)
11 1 |240JET230V50H POMPA IMMERSIONE C/FILTRO 230V 50Hz (MISTRAL 150)
11 1 (240JET230V60H POMPA IMMERSIONE C/FILTRO 230V 60Hz (MISTRAL 120-150)
11 1 |240JET110V50H POMPA IMMERSIONE C/FILTRO 110V 50Hz (MISTRAL 120-150)
11 1 |240JET110V60H POMPA IMMERSIONE C/FILTRO 110V 60Hz (MISTRAL 120-150)
12 1 [251DX05D PIANTONE ZB DESTRO MISTRAL
13 1 |251SX05D PIANTONE ZB SINISTRO MISTRAL
14 1 |262C0O11D1 COPRIDISCO BIANCO R9010 MISTRAL RAI
15 1 |263GM03D PARASPRUZZI GOMMA (599/SA80/Z0E/CM/ZOEADV/SMS)
16 1 (278CP09D COPPIA FLANGE @QE88 C25,4 SMS
17 1 |305GF01C GALLETTO PL.NERA F M8
18 1 |305PF12C POMELLO F @40 M6
20 | 4 |305PM23C POMELLO M @40 M8X35
21 1 [310BC15D BOCCOLA @E22 F QI8
22 | 4 |311SI15A GAMBA CON TAPPI
23 1 |314AN02D MOLLA ANTENNA F
24 | 3 |320PG04C PRESSAGUAINA A PONTE
25 1 |322CNO3C TAPPO CONICO GOMMA @45XH45
26 1 |324RD01D RUBINETTO PL.CON DEVIATORE A 2 VIE
27 1 [325VP11D VASCA TELAIO R.9010 LUNG.TAGLIO 900
27 1 |325VP12D VASCA TELAIO R.9010 LUNG.TAGLIO1200
27 1 |325VP13D VASCA TELAIO R.9010 LUNG.TAGLIO1500
28 1 |420LETTOR INDICATORE GRADI
29 1 [902FAQ3C FASCIETTA A PONTE @16 ZINCATO GIALLO(SCAME 820.716/P)
30 1 |903MMPIK ASTA MM./POL.(2PZ.)
31 1 |1264PV04C PRESA VOLANTE IP67 230V 50/60Hz BLU
104 | 2 |305PM10C POMELLO MASCHIO @40 M8X15 4 LOBI
105 | 8 |90088TES8S8 VITE TE 88PG UNI 5739 M8X25 7B




